
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Умань

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №1845 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2025 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Голова комісії з 
реорганізації Владилена СОКИРСЬКА

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1845 д/ф

B5 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15428731 1436401 Баранська Зоряна Вікторівна
055783 X25 25.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0253603 Музичне мистецтво 166,444

2 15053718 1436401 Майборода Антон Володимирови
ч

055805 X25 25.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0168961 Музичне мистецтво 172,111

3 15130696 1436401 Нагонюк Аліна Сергіївна
051340 E15 27.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0168120 Музичне мистецтво 171,000

4 15008348 1436401 Рижканич Ян Миколайович
055792 X25 25.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0020879 Музичне мистецтво 167,400

1 1 / 2



5 15216792 1436401 Шпачинський Олександр Мансурович
075854 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0038250 Музичне мистецтво 162,400

2 2 / 2


